
Položka
Materiálové 
provedení 

(tělo klapky)

Materiálové 
provedení 

(membrána)

Vněj.průměr Délka Pro potrubí o 
vnitřním 
průměru 

Určení / Typ Určeno pro 
Standartní 

otevírací tlak  - 
horizontální 

Standartní 
zavírací tlak - 
horizontální 

Počet 
kotvících 
příchytek 

Uchycení 
pomocí 
přírub/y

Možnost 
uchycení do 

trasy pomocí 2 
ks pružných 

Možnost 
uchycení na 

začátku/konci 

pružné spojky

Typ pružné Rozpětí 

(Kč/ks)

příruby+ 
těsnění 
(Kč/ks)

(Kč/ks)

Počet Počet 
přírub + 
těsnění 

Počet 

7 212 Kč  Kč 42 476 Kč

na začátek/konec 
potrubí/ do trasy 

potrubí
4 951 Kč 66 485 Kč

na začátek/konec 
potrubí/ do trasy 

potrubí
5 875 Kč  Kč 66 485 Kč

na začátek/konec 
potrubí/ do trasy 

potrubí
5 875 Kč  Kč 66 485 Kč

Kč 721 Kč  Kč 4 248 Kč
Kč  Kč  Kč 6 649 Kč

Kč 400 Kč
Montáž Kč 22 400 Kč

Materiálové provedení klapek: AISI 304 (možné od DN450), AISI 316 (do DN400 standart), PVC, PE (polyetylen)
Příplatky za zvláštní provedení: Nerez AISI 316 (od DN450, do DN400 standart), zkrácená verze, jiné rozměry, příruby, extra těsnění, klapka bez vstupního límce, klapka na míru apod. Možnost prodloužení záruky o 12 měsíců (+12% z ceny klapky).

 - Příruby lze vyrobit s otvory pro PN10. Pro samotnou klapku WaStop neexistuje žádný PN standart, jelikož se jedná o klapku pro gravitační potrubí nebo nízkotlaké potrubí. Maximální jmenovité hodnoty zpětného tlaku jsou limity pro klapky WaStop s
označením S2, S3, S4. S2 = Soft (membrána do protitlaku 3m H2O vodního sloupce), S3 = Standart (membrána do protitlaku 5m H2O vodního sloupce), S4 = Hard (membrána do protitlaku 8m H2O vodního sloupce).
Od dimenze DN1000 - DN2000 jsou klapky osazené přírubou. Možnost také za příplatek osadit přírubou klapky do DN1000 nebo bez příruby klapky od DN1000. Cena klapek s přírubou je uvedena bez spojovacího materiálu.
Prohlášení o shodě možné u klapek do DN200, od DN200 není žádná platná legislativa, která by tuto certifikaci vyžadovala. 
Prohlášení o styku s pitnou vodou viz.příloha. Klapka není certifikovaná na pitnou vodu !!! Jedná se o produkt určený primárně do kanalizace.
Povolená hodnota průsaku klapek DN80-DN200 je do 0,5l/h při protitlaku. Minimální spád je 1,5% u splaškové kanalizace a 1% u dešťové.
Testovací podmínky: Testovací medium je voda. • Protitlak je 1 kPa. • Referenční hladina pro protitlak je během testu vrchol potrubí. 
Postup zkoušky:     Protitlak udržovat po dobu 10 minut. • Zkouška je považována za úspěšnou, pokud je průsak po dosažení referenční hladiny nižší než 0,5 l.
Jako přílohu této nabídky zasílám potřebnou dokumentaci: Technickou specifikaci klapek, výkres, montážní návod apod.
Prezentační video klapek WaStop a video tutorialy naleznete na našich stránkách: http://www.ater.cz/wastop1  
Dodací lhůta:                                               klapky do DN300 obvykle skladem po 1- 2ks, jinak 2-4 týdny, klapky Standart od DN300 2-5 týdnů, klapky mimo standart ( přírubové, zkrácené apod 6-10 týdnů)
Záruka:  
Platnost nabídky:      
Platební podmínky:     

45 119 Kč
67 119 Kč
60 237 Kč
82 237 Kč

90 dní
faktura se splatností 30 dní

Dopravné + balné přepravní společností TopTrans
Doprava vč. klapky, doba na cestě, práce, kotevní, instalační a spotřební materiál

24 měsíců

Klapka ws315-PE-I-S3, 1x pružná spojka, sleva, doprava

Nabídka č.: 

ČEVAK a.s. - středisko Krumlovsko

David Hanzlík

Strakonická 1134/13, 150 00 Praha 5 

Zpracováno pro:

Sleva z katalogových cen: (% sleva, sleva v Kč pro: Spojka - Příruba s těsněním - Klapka) pro klapku:

Základní informace

ČSK 11 Nové Spolí
Pavel Zahradník

pod spisovou značkou C 261066

Sleva z katalogových cen: (% sleva, sleva v Kč pro: Spojka - Příruba s těsněním - Klapka) pro klapku: 

kontaktní os. 

vaše zn.,č.j.: poptávka ze dne 11.12.2025

Počet

IČO: 60826096, DIČ: CZ60826096
Zápis: u Městského soudu v Praze

Klapka ws315-PE-I-S3, 1x pružná spojka, sleva, montáž

Klapka ws:265, 283, 290-s3-316, sleva, montáž

http://www.ater.cz/
http://www.ater.cz/
http://www.ater.cz/
mailto:pavel.zahradnik@cevak.cz
mailto:pavel.zahradnik@cevak.cz
mailto:pavel.zahradnik@cevak.cz
http://www.ater.cz/



